anlamda cinlerin fiili olarak görülmesi mümkündür" dem'ektedir185.

Ehl-i sünnet alimlerinin çoğunluğu söz konusu ayetteki "şeytan çarpması"

ifadesini mecaz değil, teşbihin zahirinde ifade edildiği gibi hakikat manası ile anla

maktadırlar. Bunların başında İbn Kayyım el-Cevziyye, Teftazanl, İbrahim b. Ömer

el-Bikal (ö. 885/1480), Nasıruddin Ahmed b. el-Münlr el-İskender! gibi çeşitli İs

lami ilimlerde ihtisas sahibi olan alimler gelmektedir.

İbn Kayyım el-CevziyyeZadü'l-mead'da cinlerin insanlara vesvese veımek ve

dokunmak sOretiyle musaHat olabildiğini 186, bunun sonucunda onların sar' a hastalı